



Biuletyn IFIC Polska

DWUTYGODNIK
Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA IFIC POLSKA

Do prac nad **Zarysem Strategii Zintegrowanej Profilaktyki w Polsce wg IFIC Polska na lata 2020-2035** dołączyła Dr Małgorzata Gałązka-Sobotka, z którą odbyły się 2 spotkania w formie telekonferencji w dniach 21 i 26 listopada 2020 r. W spotkaniu w dniu 26 listopada uczestniczyła również P. Beata Obidzińska (NFZ).

Zweryfikowano wstępnie opracowany dokument, nanosząc zmiany porządkowe dotyczące struktury dokumentu i jego zawartości.

Skupiono się na celach i priorytetach zintegrowanego systemu profilaktyki. Podjęto również próbę zdefiniowania ryzyk związanych z wdrożeniem docelowego systemu.

Zdefiniowano również inicjatywy IFIC Polska, na rzecz wdrożenia zintegrowanego systemu profilaktyki.

CELE GŁÓWNE I PRIORYTETY STRATEGII:

CEL I. Wzrost świadomości profilaktycznej obywateli - inwestycje w edukację i współodpowiedzialność.

CEL II. Rozwój nowego zintegrowanego modelu profilaktyki - inwestycje w koordynację i technologie.

CEL III. Wzrost kompetencji świadczeniodawców - inwestycje w zaangażowanie.

CEL IV. Wzrost skuteczności i efektywności programów profilaktycznych - inwestycje w ewaluację i monitorowanie PP.

Diagnoza sytuacji

Demografia



Epidemiologia



Organizacja



Finansowanie



Wyniki




Zespół ds. zarządzania chorobą - konsultacje IPOM

Zakończono i podsumowano konsultacje dotyczące **Indywidualnego Planu Opieki Medycznej (IPOM)**.

O odbyty się 4 spotkania w formie telekonferencji w dniach: 5, 10, 13 i 24 listopada 2020 r. Spotkania miały charakter warsztatów, polegających na:

- zebraniu uwag do przekazanych dokumentów,
- omówieniu wybranych przykładów planów opieki medycznej w literaturze naukowej, przykładów IPOM przekazanych do NFZ w ramach realizacji projektu POZ PLUS, standardów dotyczących prowadzenia dokumentacji medycznej na przykładzie standardów akredytacyjnych dla POZ (CMJ) oraz indywidualnych rozwiązań wdrożonych w jednej z placówek POZ PLUS-Łomżyńskim Centrum Medycznym,
- naniesieniu zmian i poprawek na otrzymanych dokumentach,
- opracowaniu rekomendacji dot. kwestii technicznych, przewidywanych jako wsparcie kwestionariusza IPOM (baza do opracowania standardu /instrukcji do wypełniania/generowania IPOM w systemie gabinetowym).



Przypominamy, że osoby które są zainteresowane wstąpieniem do Stowarzyszenia IFIC POLSKA, powinny złożyć **deklarację członkowską**

wzór do pobrania ze strony <https://ificpolska.org.pl/onas/wspolpraca/>

Prosimy o przestanie deklaracji członkowskiej na adres:

Stowarzyszenie
IFIC Polska

ul. Świeradowska 43
02-662 Warszawa, Polska